Kuressaare

37. Kuressaare Linnajooks

Korraldaja: Saaremaa Spordikool koosttds erinevate koostédpartneritega

Etapi paremusjarjestus

Matk ja kepikond 5 km

Jknr VkI N Nr Siinniaasta Nimi Vkl Tiim Aeg Boonus Karistus
1 1114 AADSSOO, LIISI N SALME POHIKOOL
2 1249 2010 AASLAID, JANNELLE T TAHKURANNA ALGKOOL
3 1074 1987 AASMA, RITA N TRELLEBORG INDUSTRIAL PRODU
4 1044 2010 AAVIK, GETTER T RISTIKU LASTEAED
5 1105 2008 AAVIK, GRETE T KURESSAARE GUMNAASIUM
6 1073 1969 AEDMAE, JANEK MS JK SARMA
7 1072 2000 AEDMAE, VALDO P JK SARMA
8 1196 2004 AKSALU, KRISTIIN T KURESSAARE GUMNAASIUM
9 1194 1975 AKSALU, MAIVE NS KURESSAARE HAIGLA
10 1158 1965 ALL, ANNIKA NS
11 1123 1980 ALTMAE, MERLE NS  MERLE ALTMAE
12 1124 2008 ALTMAE, REMY P ASTE POHIKOOL
13 1181 1967 ANDERSON, AVE NS
14 1170 1986 ANDERSON, KALLI N KESSU KOHVIK
15 1080 1968 ARNUS, TAIMI NS SAAREMAA SPORDIKOOL
16 1008 1939 ARU, VELLO MS
17 1121 1977 AST, PIRET NS SWEDBANK KURESSAARE
18 1120 2007 AST, TREVOR P KURESSAARE GUMNAASIUM
19 1035 2006 AUS, EMILY T KURESSAARE VANALINNA KOOL
20 1001 2009 BERENS, GRISILDE T
21 1000 1972 BIRKENFELDT, MARGUS MS SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
22 1078 2006 BROSOV, ANDRE P SAAREMAA SPORDIKOOL
23 1079 1977 BROSOV, KATRIN NS SAAREMAA SPORDIKOOL
24 1107 2008 BURK, MARELLE T KURESSAARE GUMNAASIUM
25 1149 1968 EELMA, KAIA NS COOP SAAREMAA
26 1126 2010 ESNA, JETTE T SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
27 1125 1984 ESNA, KATRIIN N SAAREMAA VORKPALLI LIIT
28 1175 1981 FATAL, TARMO M EESTI TEED
29 1176 1987 FATAL, VEELIKA N SAARE SELVERI SUDAMEAPTEEK
30 1280 2010 GUNDUZ, SOFIA BERIL T RISTIKU LASTEAED
31 1178 HAANDI, GUSTAV M
32 1109 1985 HALLIK, ANDRA N KURESSAARE AMETIKOOL
33 1061 2007 HALLIK, KEITLIN T KURESSAARE VANALINNA KOOL
34 1161 1965 HALLIKO, KATRE NS SPIK
35 1241 1988 HEINVALI, MARI N YUSK
36 1287 1985 HINTS, KRISTI N Vilv oU
37 1277 1979 HOOGAND, SILLE NS OU MINU MOMMI
38 1220 2007 HUSEN, BELINDA T KURESSAARE GUMNAASIUM
39 1140 2007 JAASKA, INDREK P KURESSAARE GUMNAASIUM
40 1139 1985 JAASKA, MERIKE N PARGI LASTEAED
41 1141 2010 JAASKA, UKU KARL P KURESSAARE GUMNAASIUM
42 1285 2002 JAKOVETS, EGON P JK SARMA
43 1144 1999 JAKSON, TRIINU N SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
44 1290 2007 JALAK, GRETE T KURESSAARE VANALINNA KOOL
45 1221 2005 JALAKAS, MESIKE T KURESSAARE GUMNAASIUM
46 1188 1977 JUHT, MARGIT NS SPORDIKOMITEE
47 1132 2013 JOEVEER, ROBIN P PARGI LASTEAED
48 1283 2004 JARVEOTS, RITI T SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
49 1098 1989 KAAL, LIIS N KURESSAARE AVATUD NOORTEK
50 1019 2010 KAASIK, KARMEN T KURESSAARE GUMNAASIUM
51 1018 1968 KAASIK, PIRET NS KURESSAARE RISTIKU LASTEAED
52 1091 1969 KADARIK, AVE NS IONIX SYSTEMS OU
53 1048 1986 KADARIK, KRISTA N GRAND ROSE SPA
54 1118 1971 KAEVAND, KERSTI NS ARENS EHITUS OU
55 1056 1991 KAHJU, KAIJA N TRELLEBORG INDUSTRIAL PRODU
56 1055 1990 KAHJU, KAISA N TRELLEBORG INDUSTRIAL PRODU
57 1258 1966 KAKKO, MARIKA NS SAAREMAA VALLAVALITSUS
58 1266 2008 KAKKUM, KENDRA T KURESSAARE GUMNAASIUM
59 1162 1976 KASEMAA, ANNE-LY NS SPORDIKOMITEE
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1980
2005
1994
2015
1994
1976
1988
1963
1973
1961
1999

1982
1983
2007

2009
2010
1959
1977
1977
1997
1976
2008
1985
1981
2009
1984
2011
2006
1994
1967
2008
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1981
1983
2017
1986
1987
1981
1984
2009

1964
1989
1988
2009
1979
2005
1962
1988
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2011
2009
2011
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1985
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1982
2017
1971
2006
1985
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KASIN, EGNE
KASIN, GETE
KASK, ANNE-MARII
KASK, LISANDRA
KASK, RISTO
KAUP, RENA
KAUS, LEANA
KERMIK, ENNO
KIRVES, LIl

KIVI, MERLE
KLAAR, HANNA
KLEIN, MARKUS
KOEL, KADI
KOEL, KAIA
KOKK, KADI
KOKK, MIRTEL
KOLTSUK, HARRI
KONT, KAROLA
KONT, LEA
KONT, RENA
KOPPEL, ENELI
KOPPEL, KRISTIIN
KREIS, PIRET
KRUPINS, JETE
KUBITS, PILLE
KUPITS, TRIIN
KURIS, EMMA
KURIS, KERLI
KURIS, MARIA
KUUSK, ANETTE
KUUSK, ANN- MARY
KUUSK, MARIKA
KUUSK, STEVEN
KORVA, ANNIKA
KORVA, JAN
LAANEKIVI, MARI
LAANET, KASPAR
LAANET, KEIDI
LAIDNA, MIHKEL
LEEMET, ERLE
LEEMET, PRIIDU
LEEMET, RANOL
LEEMET, REGAN
LEETSAR, KAIRE
LEETSAR, KARIN
LEHISSAAR, MERLEEN
LEINER, MARKOR
LEIS, ANNIKA
LEMBA, LISETTE
LEMBA, NEEME
LEMBER, HELMI
LEMBER, KAIRE
LEMBER, KAROLINA
LEMBER, KATARINA
LEMBER, KADY-LIISA
LEMPU, ULLA
LEPP, KRISTI
LIV, SIRET
LOHO, JULIA
LUKK, LAUR
LUNT, MARGIT
LUPTOV, MARKUS
MAGUS, RIIN
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KURESSAARE KULTUURIVARA
KURESSAARE VANALINNA KOOL
SAARE SELVER

SAARE SELVER

BASSAT GROUP

TRELLEBORG INDUSTRIAL PRODU
IDA-NIIDU LASTEAED

SAARE MANG

SAARTE SAHVER 0OU

ASTE POHIKOOL

SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
KURESSAARE HAIGLA
SPORRONG 0U

KURESSAARE VANALINNA KOOL

SALME POHIKOOL
ROHU LASTEAED

SAAREMAA LIHATOOSTUS
SWEDBANK

SWEDBANK

TRELLEBORG INDUSTRIAL PRODU
KURESSAARE GUMNAASIUM FLEX
KURESSAARE AMETIKOOL
SAAREMAA VORKPALLI LIIT
VALJALA POHIKOOL

SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
TURJA KULA

KURESSAARE GUMNAASIUM
KURESSAARE TAISKASVANUTE G
SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
KURESSAARE GUMNAASIUM

JK SARMA

JK SARMA

SAAREMAA PIIMATOOSTUS
SPORDIKOMITEE
SPORDIKOMITEE

KURESSAARE HAIGLA
EHITUSMEES OU
SPORDIKOMITEE
SPORDIKOMITEE
SPORDIKOMITEE

PARNU

LOGOPEEDIAKLIINIK
SPORDIKOMITEE

KURESSAARE GUMNAASIUM

KURESSAARE VANALINNA KOOL
KURESSAARE VEEVARK

TTU KURESSAARE KOLLEDZ
PIIMATOOSTUS

ROHU LASTEAED

SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
IDA-NIIDU LASTEAED

RISTIKU LASTEAED
ERALASTEAED NAERUSUU
INCAP ELECTRONICS ESTONIA O
TALLINN

SPORDIKOMITEE
NAERUSUU LASTEAED
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1272
1303
1031
1267
1257
1101
1215
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1222
1235
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1228
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1152
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1301

1966
1989
1998
1988
1973
1976
1967
2010
1966

1986
1968
1977
1968
1987
1966
1980
1961
1986
1981
1993
1972
1981
2017
1977
1967
1987
1968
1985
1973
2008
1970
1972
1985
2008
2009
2005
1963
1985
2004
1985
1984
1965
1980
2013
1974
1971
2009
1985
2010
1972
2008
1964
1954
2008
1969
1995
2006
2017
2007
2000
2010
1985
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MAI, MERLE
MAISTE, KLAARIKA
MARMA, MARGIT

MARTINSAARI, HEIDI CAROLI

MATT, DIANA
MEDRI MAND, GELIA
MEHIK, SIRJE
MEITERN, ANETE
MESI, ULRIKE
MESILA, LIILIA
MUREKAS, JANAR
MAGI, EVE

MAGI, HELIN
MAGI, JANIKA
MAGI, TAANA
MANDLA, ONNE
MOLDER, TIINA
NAAGEL, KULLI
NAAGEL, REET
NAPP, KARIN
NOORMAGI, MARILY
OPIKOV, LIIVI
OTS, ARNI

OTS, KINNE
OTTIS, KAIDI
PAALITS, LEMBI
PAHAPILL, SIIVI
PAHK, TERJE
PAIMRE, ELIIS
PAJU, ERLE
PAJU, HANNA
PAJUMAA, ANNE
PAOMEES, PIRET
PAULUS, LIINA
PEEGEL, ALICIA
PEEGEL, ARON
PENSA, MAARJALIISA
PIHL, ANNELI
PIHL, MAREN
PIHL, MARII
PIIPUU, KRISTIINA
PIIPUU, TARMO
POHLA, LIINA
POHLAK, ALO
POHLAK, RASMUS
PREI, PIIA

PRI, MERLE
PRUUL, LILIT
PUHV, JANNE
PUTNIK, JACOB
PUUSALU, GALLY
PODER, MAARJA
POLD, SVETLANA
PUTSEPP, EINAR
PUUA, LISANDRA
RAALISTE, NATALJA
RAND, KRETA
RAND, KRISTINA
RAUN, LOORE
RAUN, RAINER
REl, STEN-OLLE
REIMAN, LAURI
REIMUS, HELEN
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SAAREMAA VALD

SAARE EREK

KURESSAARE TAISKASVANUTE G
SWEDBANK

NIIDU APTEEK OU

NAISKODUKAITSE

SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
TRELLEBORG INDUSTRIAL PRODU
SWEDBANK

TRELLEBORG INDUSTRIAL PRODU
LUMINOR

KURESSAARE AMETIKOOL
OUMAN ESTONIA OU
KURESSAARE PEREKODU
KURESSAARE HOOLEKANNE

SOMERA KODU

GOSPA

SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
FITLIFE KURESSAARE

OUMAN ESTONIA OU

VIV oU

VIV oU

OUMAN ESTONIA OU

ROHU LASTEAED

ONOFF JAEKAUBANDUS

SK SAARE MANG
TOOTUKASSA

MOONSTAR 0U

KURESSAARE GUMNAASIUM
AS HOOLEKANDETEENUSED
KURESSAARE AMETIKOOL
COOP SAAREMAA
KURESSAARE VANALINNA KOOL
KURESSAARE VANALINNA KOOL
KURESSAARE VANALINNA KOOL
LIVIKO

KURESSAARE AMETIKOOL
KURESSAARE GUMNAASIUM
TUULTE ROOSI LASTEAED
SAARE EREK

COOP SAAREMAA

SAARE EREK

RISTIKU LASTEAED
KURESSAARE AMETIKOOL
SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
TSK JOOSU

KESSU KOHVIK

SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
FRESENIUS MEDICAL OU
KURESSAARE GUMNAASIUM
OUMAN ESTONIA OU

KURESSAARE VANALINNA KOOL
NL-INTERNATIONAL
KODULINNA LOKAAL

LEISI KOOL

KARLA POHIKOOL

PARSAMA LASTEAED
KURESSAARE AMETIKOOL
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1111
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1041
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1119
1128
1273
1180
1092
1296
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1294
1302
1217
1289
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1015
1231
1230
1203
1147
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1130
1026
1100
1007
1247
1156
1240
1237
1239
1238
1045
1190
1034
1234
1279
1211
1137
1138
1075
1187
1054
1185
1050
1059

1966
1973
1982
2010
1976
2005
2017
1982
1983
1967
1970
1989
2017
1999
1989
2002
1972
1985
1996
1974
1975
2009
1975
1985
1972
2009
2017
1981
1983
1968
1964
2008
1966
1979
2010
1969
1977
2016

2011
1962
1973
1956
2010
1976
2008
1997
2007
1976
1976
1994
2001
1988
1976
1967
2010
2009
1977
2009
1983
1978
1939
1989
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REINEM, GRAZINA
RIISAAR, KULLI
ROOMETS, KAIDI
ROOST, ERIK RICHARD
ROOST, SIGNE
SAAR, AIRI

SAAR, JAAN-LEMBIT
SAAR, LIINA

SAAR, MARJU

SAAR, MARJU

SAAR, MEELIS
SAAR, MERILI

SAAR, NELE

SAGOR, HELINA
SCHMUUL, MARIA
SEEMA, JOHANNA
SEEMA, PIRET
SIIMER, MERIKE
SINK, TRIINU
SOLOTARJEVA, LIINA
SOODLA, TRIINU
SUURPERE, HENDRIK
SUUSTER, KAIDI
SAASK, SESSE

ZIRK, MARJU
TAKKIS, KERT
TAMM , GETRIIN
TAMM, JANIKA
TAMMSAAR, SIIRI
TANILA, ANU
TARKMEES, REET
TARUS, EMMA
TARUS, TOOMAS
TASA, EVELIN
TASA, SEBASTIAN
TASA, TEA

TEDER, ENELI
TEDER, REIO
TEERN, AIRE
TEERN, KAROLI
TEES, ENE

TENNO, PIRET
TEPPOR, HELJO
TITSON, MIRTEL
TING, KAIE

TIRU, OSKAR
TISLER, KRISTIN
TISLER, RENNO
TISLER, TIINA
TOLL, MAIT
TSEDREKI, STIINA
TSERNOBROVKIN, HELEN
TUISK, SILJE
TUZOVAA, PIRET
TUULING, VARJE
TUUR, ETI

TUUR, HELERIN VIKTORIA
UUSSAAR, INGRID
UUSSAAR, MARTA
UUSSAAR, RAIN
UUSSAAR, VIKTOORIA
VAHA, VAINO
VAHER, KATRIN
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OUMAN ESTONIA OU
OUMAN ESTONIA OU

SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
INCAP ELECTRONICS ESTONIA O
KURESSAARE VANALINNA KOOL

SAAREMAA VALLAVALITSUS

SPIK
KINNISVARATEENINDUS OU

KURESSAARE GUMNAASIUM
PARNU MAAKOHUS
KURESSAARE VANALINNA KOOL
KURESSAARE VANALINNA KOOL
INCAP ELECTRONICS ESTONIA O
TALLINNA ULIKOOL

SAAREMAA VORKPALLI LIT
KURESSAARE GUMNAASIUM
GRAVEER 0U

TALLINNA BOTAANIKA AED
KURESSAARE GUMNAASIUM

KURESSAARE AMETIKOOL
SAAREMAA VALLAVALITSUS

KURESSAARE GUMNAASIUM

SKV

ARENSBURG OU

KURESSAARE GUMNAASIUM
PMA

INCAP ELECTRONICS ESTONIA O

FC KURESSAARE

FC KURESSAARE

OUMAN ESTONIA OU
KURESSAARE GUMNAASIUM

SAAREMAA LIHATOOSTUS
SAKU GUMNAASIUM

OLEREX

KURESSAARE VANALINNA KOOL
SPORRONG

ADAMS GRUPP OU

FITLIFE KURESSAARE
SAAREMAA UHISGUMNAASIUM

SAAREMAA VALLAVALITSUS
SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
TRELLEBORG INDUSTRIAL PRODU
SALME POHIKOOL

LORELOOK 0U
JK SARMA
COOP SAAREMAA
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1104
1115
1077
1076
1271
1060
1219
1145
1282
1199
1186
1029
1291
1293
1204
1208
1207
1083
1052
1053
1297
1094

1988
1984
1967
1968
1981
1975
1972
1983
2004
1982
1977
1971
2009
2011
1979
1954
2008
2010
2008
2010
1968
2005
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VAHTER, MARIA
VALDMETS, PILLE
VALMA, KAJA
VALMA, KARLO
VARIK, MADLI
VENDEL, KRISTA
VERBITSKI, HEIDI
VESKIMEISTER, KADRI
VILJUS, NELERIIN
VUUS, AVE
VOERAS, HEGLE
VORNO, KERSTI
VALBA, MARARET
VALBA, MIRELL
VALI, EVELIN
VALI, GRIINA
VALI, HEIDI

VALI, LIISA
OIGEMEEL, HENDRIK
OIGEMEEL, STEN
OUNAP, MERLE
UTS, LISANDRA
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SPORDIKOMITEE
SAAREMAA LAEVAKOMPANII

KURESSAARE VANALINNA KOOL
ARENS EHITUS OU

ARENSBURG OU

COOP SAAREMAA

SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
IONIX SYSTEMS OU

HEGLE VOERAS

OUMAN ESTONIA OU

NOMME GUMNAASIUM TALLINN
RANNAKU LASTEAED TALLINN
SWEDBANK KURESSAARE
TURJA KULA

SWEDBANK KURESSAARE
SAAREMAA UHISGUMNAASIUM
KURESSAARE GUMNAASIUM
IDA-NIIDU LASTEAED
KARU-KATI LASTEAED
KURESSAARE VANALINNA KOOL
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